
2025 年 11 月 27 日までにご予約いただいたお客様へ 

オールインクルーシブサービス内容変更について 

 

平素より Wan's Resort 城ヶ崎海岸 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、2026 年 2 月 1 日よりオールインクルーシブサービス内容の一部を変更させていた

だくこととなりました。これに伴い、公式サイト内のサービス内容表記も順次更新を行って

おります。 

 

なお、2025 年 11 月 27 日までにご予約をいただいた客様につきましては、2 月 1 日以降も

従来どおりのオールインクルーシブ内容にてご提供いたします。 

どうぞご安心のうえご滞在をお楽しみくださいませ。 

 

～2025 年 11 月 27 日までにご予約のお客様～ 

オールインクルーシブ サービス内容 

【チェックイン時】 

・ウェルカムクッキープレゼント 

・ウェルカムペット(愛犬)用おやつプレゼント 

・ブランドアメニティプレゼント 

 

【フリータイム：ご宿泊時間中はいつでもご利用可能】 

・フリードリンク/スナック 

・フリードッグフード 

・ペット(愛犬)専用アメニティー 

・湯上りアイス 

・客室冷蔵庫みかんジュース、缶ビール 

 

【お食事】 

・ご夕食：飲み放題付フルコース 

 愛犬用コース食事 

・ご朝食：卵料理 2 種から選択 

 愛犬用朝食（3 種から選択可能） 

 

～2025 年 12 月 1 日以降にご予約のお客様～ 

オールインクルーシブ サービス内容 

【チェックイン時】 



・ウェルカムクッキープレゼント 

・ウェルカムペット(愛犬)用おやつプレゼント 

【フリータイム：ご宿泊時間中はいつでもご利用可能】 

・フリードリンク/スナック 

・フリードッグフード 

・ペット(愛犬)専用アメニティー 

・湯上りアイス 

 

【お食事】 

・ご夕食：飲み放題付フルコース 

・ご朝食：卵料理 2 種から選択 

 

今後とも皆様により快適にお過ごしいただけるよう、サービス向上に努めてまいります。 

変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。 


